
 
Autora iesniegums 

par publikācijām žurnālā “Jurista Vārds” 

 
Vārds, uzvārds:

Personas kods:

Tālrunis: 

E-pasta adrese: 

 
 
Apliecinu,  ka  darbs,  ko  iesniedzu  “Jurista  Vārda”  redakcijai,  ir  mans  autordarbs,  un  atļauju  to  izmantot 
publicēšanai žurnālā “Jurista Vārds”. 

 
Šis darbs: 

 iepriekš nav publicēts, kā arī šobrīd nav iesniegts publicēšanai citur, 

ir publiskots (publicēts raksts, nolasīts referāts u.tml.) un tas ir norādīts redakcijai iesniegtajā 
manuskriptā.  

 
Gadījumā, ja nākotnē vēlēšos šo pašu darbu publiskot vēl kādā citā izdevumā vai veidā, pirms tam šo rīcību 
saskaņošu ar žurnāla “Jurista Vārds” redakciju, saņemot tās rakstisku piekrišanu, kā arī apņemos atkārtotajā 
publikācijā norādīt darba pirmpublikācijas vietu (žurnālu “Jurista Vārds”) un laiku (datumu, žurnāla numuru). 

 
Piekrītu nepieciešamajiem publicēšanai iesniegtā manuskripta labojumiem atbilstoši latviešu valodas 
normām un “Jurista Vārda” tehniskajiem nosacījumiem, ko veic  žurnāla redakcija. 
 
Piekrītu šajā iesniegumā norādīto personas datu apstrādei un glabāšanai saistībā ar manis iesniegtā raksta 
publicēšanu žurnālā “Jurista Vārds”. 
 

 Piekrītu, ka pēc darba publicēšanas žurnālā “Jurista Vārds” izdevējs drīkst to izmantot atkārtoti (tai skaitā 
pārpublicēt krājumos u.c.), iepriekš mani par to informējot. 
 
Esmu  informēts,  ka  par  autordarbu  pirmpublikācijām  žurnālā  “Jurista  Vārds”  tiek  izmaksāta  atlīdzība 
(autoratlīdzība):  
 

 atsakos no autoratlīdzības 

 vēlos saņemt autoratlīdzību un lūdzu to ieskaitīt šādā bankas kontā: 

banka                                                                       IBAN konts  

 esmu reģistrējies/-usies kā pašnodarbināta persona 

 

Ja  nemainās  šajā  iesniegumā  norādītie  dati  un  apstākļi,  tas  attiecināms  arī  uz  darbiem,  ko  es  nākotnē 

iesniegšu publicēšanai “Jurista Vārdā“. Izmaiņu gadījumā apņemos atkārtoti iesūtīt šo veidlapu. 

 

Datums  Paraksts: 
 

 
Redakcija lūdz aizpildītu autora iesniegumu nosūtīt 

elektroniski uz e-pastu juristavards@lv.lv (vēlams ar e-parakstu) 


	Page 1

	Widget: Off
	_2: Off
	_3: Off
	_4: Off
	_5: Off
	Text Box 1: 
	Text Box 2: 
	Text Box 3: 
	Text Box 4: 
	Text Box 4_2: 
	Text Box 4_3: 
	_6: Off
	Text Box 4_4:  


